Wolterus de Griensvenne maritus legitimus ut asserebat Hadewigis sue uxoris filie quondam Arnoldi van den Mortel relicte quondam (dg: Godefridi) Theoderici (dg: filii) filii quondam Godefridi pistoris et dicta Hadewigis cum eodem tamquam cum tutore medietatem ad dictam Hadewigem jure hereditario spectantem in domo (dg: ..) area et orto quondam Henrici Meij sitis in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Theoderici Bever ex uno et inter (dg: ..) hereditatem Walteri filii quondam Walteri Meij ex alio quos domum aream et ortum dictus quondam Theodericus filius quondam Godefridi pistoris erga Jacobum van den Hoevel (dg: emendo acquisierat prout in litteris) stante integro thoro inter eundem quondam Theodericum et dictam Hadewigem emendo acquisierat prout in litteris atque (dg: s) usufructum dicte Hadewigi spectantem in reliqua medietate dictorum domus aree et orti ut dicebat {vervolg is BP 1182 p 784v 01}.

BP 1182 p 783r 13 do 13-04-1402.

Willelmus Sporcken droeg voornoemde goederen over aan mr Johannes Balijart zv Gerardus Balijart.

{Hoort bij BP 1182 p 783r 09}. -.

Willelmus Sporcken (dg: premissa maritus) premissa supportavit magistro Johanni Balijart filio Gerardi Balijart (dg: cum litteris et jure) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vere et Ghele datum quinta post miam.

1182 p.784v.

sexta post judica: vrijdag 17-03-1402.
in crastino palmarum: maandag 20-03-1402.
tercia post palmarum: dinsdag 21-03-1402.

BP 1182 p 784v 01 vr 17-03-1402.

{Vervolg van BP 1182 p 783r 12}.

[hereditarie supportaverunt] Hermanno dicto (dg: Mo) Mijldeman filio quondam Johannis (dg: Midde) Mildeman cum litteris et jure promittentes indivisi super [omnia ratam] servare et obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere. Testes (dg: datum) Aa et Emondus datum supra sexta post judica.

BP 1182 p 784v 02 vr 17-03-1402.

Johannes van Traest² ev Bela dvw Theodericus zvw Godefridus bakker verkocht aan Hermannus Nijldeman zvw Johannes Mildeman de helft, die aan hem en voornoemde Bela gekomen was na overlijden van voornoemde Theodericus resp. aan hen zal komen na overlijden van Hadewigis wv voornoemde Theodericus, in voornoemd huis, erf en tuin.

#(dg: Jo)# Johannes de Tr[a²]est maritus et tutor legitimus ut asserebat Bele sue uxoris filie quondam Theoderici filii quondam Godefridi pistoris medietatem (dg: ad) sibi et dicte Bele de morte quondam Theoderici successione advolutam et post mortem Hadewigis relicte eiusdem Theoderici successione advolvendam in dictis domo area et orto (dg: su) vendidit Hermanno Nijldeman filio quondam Johannis Mildeman (dg: ..) supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.